
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coniolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CONIOLO 
Provincia di Alessandria 

Via D.Birago n. 13 – 15030 Coniolo 
       C.F.  00449070069 

 
DETERMINAZIONE DEL  SERVIZIO FINANZIARIO N. 19 DEL 17/10/2024  

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE QUOTA SUAP 2024 SU PRATICHE 2023 E IMPEGNO QUOTA 

COMPETENZA ANNO 2024 - COMUNE DI CASALE MONFERRATO           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

adotta la seguente determinazione 

 

  VISTI rispettivamente i seguenti provvedimenti autorizzativi  

1) CC     24  in data 15/12/2023 di approvazione Bilancio di previsione 2024/26; 

2) GC     73  in data 15/12/2023 di assegnazione fondi; 

CONSIDERATO che con delibera CC n. 23 del 30.11.2000, veniva approvata l’adesione in forma 

associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive con il Comune di Casale Monferrato, rinnovato con 

delibera CC n. 13 del 30.04.2021; 

VISTA la determina n. 9 del 23/02/2023 con la quale si provvedeva all’impegno per la quota 2023 

della spesa per la gestione in forma associata dello Sportello Unico delle Attività produttive a favore del 

Comune di Casale Monferrato; 

VISTA la comunicazione del Comune di Casale monferrato, prot. interno n. 860/2024, con la quale 

si comunica che la quota associativa anno 202 su pratiche anno 2023 è di € 1538,48; 

VISTA la necessità di provvedere alla liquidazione di quanto sopra e di impegnare la quota di 

competenza delle pratiche 2024 per una cifra stimata di € 1600,00; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare al Comune di Casale Monferrato la quota associativa anno 2024 su pratiche anno 2023 

di € 1538,48 per la gestione in forma associata dello Sportello Unico delle Attività Produttive. 

 

Di dare atto che la spesa di € 1538,48 viene liquidata  alla missione 14 programma 02 titolo 1  rif. 

Cap. 2173 in conto residui Bilancio di Previsione 2024/2026. 

 

Di impegnare in favore del Comune di Casale Monferrato la quota di competenza delle pratiche 2024 

di € 1600,00 per la gestione in forma associata dello Sportello Unico delle Attività Produttive, imputando la 

spesa alla missione 14 programma 02 titolo 1  rif. Cap. 2173 conto competenza del Bilancio di Previsione 

2024/2026. 

 

Il Responsabile del Servizio 

                                                                                         F.to:SCAGLIOTTI PIERANGELO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coniolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto  SCAGLIOTTI dr. PIERANGELO nella sua qualità di Responsabile del Servizio 

Finanziario; 

Visto l’art.49, comma 1° e l’art.151, comma 4° del D.Lgs. n.267/2000 del 18.08.2000; 

ATTESTA 

la copertura finanziaria  nonché la regolarità contabile della presente determinazione. 
 

Lì, 17/10/2024 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: SCAGLIOTTI DR. PIERANGELO 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì,17/10/2024 Il Segretario Comunale 

SCAGLIOTTI DR. PIERANGELO 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 17/10/2024 al 01/11/2024. 

 

 

Lì, 17/10/2024 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

                     F.to:  Dott.ssa Daria Patrucco 

 

   

 


